Estado de Pernambuco
PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N'.070/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei no 0008/201 7, de 03 de julho de 2017 .

RfSOLVE:

Art. l'. Autorizar a contratação temporária dos candidatos aprovados e classif,rcados

na Seleção Pública Simplificada realizada pela ADM&TEC, Homologado pelo

Decreto 011/2020. Conforme descriminação para atender as necessidades da

Secretaria de Educação:

Arl,2"- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 11 de março de 2020.

ANA C D l
^§

,o
AS

Publicado

Em o3 LrAl

ro#rí*frg3.qsdetronço

,"nn'J flll]'lilP'olill'**'."

PROFESSOR(A) DE EDUCACÃO INFANTIL
NOME IDENTID. Ordem

Class.

MARIA DAS DORES GONCALVES DA SILVA 880.025.274-53 14"

PrefeituÍa Municipal do Surubim. R. João Batista' 80 . Centro. Surubim - PE CEP: 55 750'000-

CNPJ. I 1.36 1.862/000 1 -6ó. Fons/Fa'(: (8 1 ) 3634.2640

M:

Prefeita